UBO055 - Manadsprognos Fackforv kapitalkost
Forvaltning: 190 Namndens Bokfort Prognos Varav i Avvikelse mot Varav i Varav i Resultat- Beriknad Prognos Avvikelse mot Avvikelse mot
Uppfdljning av budget budget for pa p! a p! pr enheternas resultat- pa a amnd
Manadsprognos 2023 perioden efter vidtagna ingaende budget fore ingaende ingaende resultat overforing till efter vidtagna budget efter budget efter
202303 202301 atgérder och p i Itat: begérda / i fran 2022 2024 ga och Itat: Itat.
- fore resultat- forandringar ispositi forva forandringar overskott (-) overskott (+) efter Itat: ispositi i iti
202303 dispositioner (1+4)-3 budget- +) (=) di: iti exkl. bud.just. inkl. bud.just.
justeringar 3+(8+9) 1+4-10 1+4+6+7-10
Mnkr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12
Kostnader 311,8 73,4 310,0 0,0 1,8 0,0 0,0 -19,9 17,9 308,0 3,8 3,8
Namnd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Administration 40,9 8,6 40,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 39,9 1,0 1,0
Lén och pension 46,0 10,6 46,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 46,0 0,0 0,0
Upphandling och inkdp 48,4 10,7 47,7 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 47,7 0,7 0,7
Ekonomi 63,9 15,4 63,2 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 63,2 0,7 0,7
Kontaktcenter 53,0 13,7 53,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,0 0,0 0,0
Utvecklingsavdelningen 24,9 6,0 25,9 0,0 -1,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 24,9 0,0 0,0
Rekrytering 20,6 4,9 19,2 0,0 1.4 0,0 0,0 0,0 0,0 19,2 1,4 1.4
Lokalplanering 14,2 3.4 14,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,2 0,0 0,0
Summa kostnader 311,8 73,4 310,0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 -2,0 308,0 3,8 3,8
Varav kapitalkostnader:
avskrivningar 1,2 0,3 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0
internrantor 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0
Intékter -299,3 -70,6 -295,5 0,0 -3,8 0,0 0,0 0,0 0,0 -295,5 -3,8 -3,8
Administration -1,7 -0,1 -1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,7 0,0 0,0
Lén och pension -57,7 -13,4 -57,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -57,7 0,0 0,0
Upphandling och inkdp -52,8 -11,5 -50,8 0,0 -2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -50,8 -2,0 -2,0
Ekonomi -78,4 -19,7 -78,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -78,4 0,0 0,0
Kontaktcenter -66,0 -17,2 -66,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -66,0 0,0 0,0
Utvecklingsavdelningen -1,9 -0,5 -1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,9 0,0 0,0
Rekrytering -24,2 -3,7 -22,4 0,0 -1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 -22,4 -1,8 -1,8
Lokalplanering -16,6 -4,4 -16,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -16,6 0,0 0,0
Summa intékter -299,3 -70,6 -295,5 0,0 -3,8 0,0 0,0 0,0 0,0 -295,5 -3,8 -3,8
Verksamhetens nettokostnader inkl
kap kostnad 12,5 2,8 14,5 0,0 -2,0 0,0 0,0 0,0 -2,0 12,5 0,0 0,0
Investeringsplan
Utgifter 1,0 0,1 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0
Inkomster (-) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Netto 1,0 0,1 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0
Anmarkning: siffrorna i tabellerna ar avrundade och summerar darfor inte exakt R : UB055 - Mar Fackforv

1) Namndens budget/verksamhetsplan samt av kommunstyrelsen darutéver beslutade budgetjusteringar motsvarande KF/KS-budgeten

2) Bokfort fran januari till aktuell manad

3) Prognosen skall avse samtliga for aret berdknade kostnader/intakter fore resultatdispositioner

4) Prestationsférandringar som namnden beraknar erhalla budgetjustering for i tertialrapport 2

5) Namndens awvikelse mot budget med hansyn till korrigering for av namnden beraknade prestationsférandringar fore resultatdisposition

6) Namndens begarda/forvantade bt j ingar, dvs budgetjt ingar som tidigare s6kts men som annu ej beslutats samt framtida forvantade budgetjusteringar.
7) Omslutningsférandringar som redovisats i senaste tertialrapport men som @nnu ej beslutats samt omslutningsférandringar som planeras att redovisas i kommande tertialrapport.
8) Resultatenheternas resultat fran foregaende ar, 6verskott (-), underskott (+)

9) Resultatenheternas resultat som namnden beraknar 6verfora till nasta ar, 6verskott (+) underskott (-)

10) Prognosen skall avse iga for aret intakter efter resultatdispositioner

11) Namndens awikelse mot budget med hansyn till korrigering for av namnden beraknade prestationsforandringar efter resultatdisposition

12) Namndens prognos inklusive férvantade budgetjusteringar.

Forvaltningschefens underskrift
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Rapportlayout uppdaterad: 2014-12-16

Kontroll 6verensstammelse Namndbudget - KFKSbudget

Inga fel.




Servicenamnden (190 )

Uppfdljning av budget 2023 - manadsrapport februari - Fackforvaltningar

Specifikation av avvikelser mellan namndens budget och férvaltningschefens/namndens

prognos

Driftverksamhet

(-) = minskade kostnader/6kade intakter

Mnkr Kostnader Intdkter Avskrivn Internranta Netto
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Administration

Omslutningsférdndringar

Budgetjustering -13,7 -13,7

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -1,7 -1,7

Forvaltningsévergripande kostnader 41,5 41,5

Personalkostnader och dvriga verksamhetsinterna kostnader 1,2 0,1 1,3

Begdrda/férvintade budgetjusteringar

Kostnadskompensation PF och kostnader omsattningslager 11,8 11,8

Lon och pension

Omslutningsférdndringar

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -57,7 -57,7

Personal och forvaltningsévergipande kostnader 46,0 46,0

Upphandling och inkép

Omslutningsférdndringar

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -52,8 -52,8

Personal och forvaltningsévergipande kostnader 47,7 47,7

Begdrda/férvintade budgetjusteringar

Kostnadskompensation upprattande av hallbarhetsfunktion 1,9 1,9

Ekonomi

Omslutningsférdndringar

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -78,4 -78,4

Personal och forvaltningsévergipande kostnader 63,9 63,9

Kontaktcenter

Omslutningsférdndringar

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -66,0 -66,0

Personal och forvaltningsévergipande kostnader 53,0 53,0

Utvecklingsavdelningen

Avvikelser

Utvecklingskostnader som finansieras via ingaende resultatfond 1,0 1,0

Omslutningsférdndringar

Forsaljningsintakter KCP -1,9 -1,9

IT och utvecklingskostnader, KCP 24,9 24,9

Rekrytering

Omslutningsférdndringar

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -24,2 -24,2

Personalkostnader och dvriga verksamhetsinterna kostnader 20,6 20,6

Lokalplanering

Omslutningsférdndringar

Forsaljninsintakter bas och tillaggstjanster -16,6 -16,6

Personalkostnader och 6vriga verksamhetsinterna kostnader 14,2 14,2

Forvaltningschefens prognos pa arsutfall (kolumn 3 i

agressorapporten) 312,7 -299,3 1,2 0,1 14,7

Summa avvikelser (avvikelserna redovisas har med + minskade kostnader/dkade

intakter) -312,7 299,3 -1,2 -0,1 -14,7

-Varav omslutningsférandringar (kolumn 7 i agressorapporten) 298,0 -299,3 1,2 0,1 0,0

-Varav budgetjusteringar (kolumn 6 i agressorapporten) 13,7 0,0 0,0 0,0 13,7

-Varav prestationsféréandringar (kolumn 4 i agressorapporten) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Resultatéverféringar (netto kolumn 8 & 9) 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0



Avvikelse mot namndens budget efter resultatdispositioner och

budgetjusteringar (kolumn 12 i agressorapporten) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Investeringar

Mnkr Utgifter Inkomster Netto
Namndens budget 2023 1,0 0,0 1,0
Forvaltningschefens prognos pa arsutfall 1,0 0,0 1,0
Summa avvikelser (avvikelserna redovisas har med + minskade utgifterr/dkade

inkomster) 0,0 0,0 0,0
Omslutningsférandringar 0,0 0,0 0,0
Begarda/férvantade budgetjusteringar 0,0 0,0 0,0
Avvikelse mot namndens budget efter budgetjusteringar (kolumn 12

i agressorapporten) 0,0 0,0 0,0

Kommentar



Servicendmnden

Belopp i mnkr

N3amnd och administration
Lén och pension
Upphandling och inkdp
Ekonomi

Kontaktcenter
Utvecklingsavdelningen
Rekrytering
Lokalplanering
Avskrivningar och internranta
Summa kostnader

Namnd och administration
Lon och pension
Upphandling och inkdp
Ekonomi

Kontaktcenter
Utvecklingsavdelningen
Rektrytering

Lokalplanering

Avskrivningar och internranta
Summa intdkter

Summa netto/avvikelse
Ingdende resultatfond
Aretsforindring resultatfond

Utgdende resultatfond

Resultat efter disposition

Budget 2023
39,6
46,0
48,4
63,9
53,0
24,9
20,6
14,2

1,3
311,8

1,7
57,7
52,8
78,4
66,0

1,9
24,2
16,6

0,0

299,3

-12,5

19,9

0,0

19,9

0,0

Ej beslutad
budgetjustering
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Utfall Jan-Mar
2023
8,3
10,6
10,7
15,4
13,7
6,0
4,9
3,4
0,4
73,4

0,1
13,4
11,5
19,7
17,2
0,5
3,7
4,4
0,0
70,6

19,9

0,0

19,9

Prognos 2023
39,6
46,0
47,7
63,2
53,0
25,9
19,2
14,2

1,3
310,0

1,7
57,7
50,8
78,4
66,0

1,9
22,4
16,6

0,0

295,5

Budgetavvikelse
0,0
0,0
0,7
0,7
0,0
-1,0
1,4
0,0
0,0
1,8

0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,8
0,0
0,0
3,8

Netto budgetavvikelse
0,0
0,0
-1,3
0,7
0,0
-1,0
-0,4
0,0
0,0

-2,0

0,0%
0,0%
-2,7%
1,1%
0,0%
-4,0%
-1,9%
0,0%
0,0%
-0,6%
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